Arnoldus Wonder filius quondam Johannis Wonder de Os quartam partem ad se spectantem in domistadio et orto dicti quondam Johannis Wonder sitis in parochia de Os ad locum dictum Scadewijc inter hereditatem Arnoldi Groetart ex uno et inter communem plateam ex alio (dg: item quartam partem) hereditarie supportavit dicto Arnoldo Groetart promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: ex parte sui) deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1182 p 750v 04 do 23-02-1402.

Vooroemde Arnoldus Wonder deed tbv Arnoldus Groetart afstand van een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Arnoldus Groetart leverde aan Arnoldus zv voornoemde Arnoldus Groetart, gaande uit verschillende erfgoederen, in Oss.

Dictus Arnoldus Wonder super hereditaria paccione duorum modiorum #siliginis mensure de Busco# quam (dg: dictus) Arnoldus (dg: Wonder) Groetart solvere consuevit (dg: annuatim et here) Arnoldo filio eiusdem Arnoldi 'Groet annuatim et hereditarie ex diversis hereditatibus sitis in parochia de Os prout in litteris dicebat contineri (dg: ut dicebat) et super jure ad opus dicti Arnoldi Groetart renunciavit promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 750v 05 do 23-02-1402.

Vooroemde Arnoldus Wonder droeg over aan Arnoldus Groetart $\frac{1}{4}$ deel in een b-erfcijns van $1\frac{1}{2}$ gulden, die Henricus Collart betaalde aan wijlen Arnoldus zv Arnoldus Groetart, gaande uit een stuk broekland, gelegen achter Scadewijc, tussen Henricus Ghiben soen enerzijds en voornoemde Arnoldus Wonder anderzijds.

Dictus Arnoldus (dg: Groet) #Wonder# quartam partem ad se spectantem in hereditario censu unius et dimidii aureorum florenorum communiter gulden 'quem Henricus Collart Arnoldo quondam filio Arnoldi Groetart solvere consuevit et consuevit annuatim et hereditarie ex pecia terre paludialis sita (dg: ..sce) retro Scadewijc inter hereditatem Henrici Ghiben soen ex uno et inter hereditatem (dg: dicti Jo possidet) dicti Arnoldi Wonder ex alio supportavit Arnoldo Groetart promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 750v 06 do 23-02-1402.

Voornoemde Arnoldus Wonder deed tbv voornoemde Arnoldus Groetart afstand van een stuk land, in Oss, ter plaatse gnd in den Roden, tussen Elizabeth dv Johannes van Ghemonden enerzijds en kvw Denkinus Gruijter anderzijds.

Dictus Arnoldus (dg: G) Wonder super pecia terre sita (dg: -s) in parochia #de Os# in loco dicto in (dg: die den 3me r) den Roden inter hereditatem Elizabeth filie Johannis de Ghemonden ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Denkini Gruijter ex alio et jure ad opus dicti Arnoldi Groetart renunciavit promittens ratam servare et obligationem (dg: ..) ex parte sui deponere. Testes dartum supra.

BP 1182 p 750v 07 do 23-02-1402.

Voornoemde Arnoldus Wonder droeg over aan Arnoldus Groetart de helft in 2 hont land van wijlen Theodericus Vrancken, in Oss, tussen Berghem en Scadewijc. En voornoemde Arnoldus Wonder deed tbv voornoemde Arnoldus Groetart afstand van alle andere erfgoederen van wijlen voornoemde Johannes Wonder, in Oss, tussen Berghem en Scadewijc, ter plaatse gnd die Lover Hoeven.

Dictus Arnoldus (dg: Wa) Wonder medietatem ad se (dg: spectantem spectantem) spectantem in duobus hont #quondam Theoderici Vrancken# terre sitis in parochia de Os (dg: q) inter (dg: Breghem) Berchem et inter (dg: Scadewijc inter) Scadewijc supportavit Arnoldo Groetart promittens super omnia (dg: ratam servare) warandiam et obligationem (dg: ex parte sui) deponere insuper super omnibus aliis hereditatibus dicti quondam (dg: Theoderici Vrouwen) #Johannis Wonder# sitis in parochia de Os inter (dg: Os) #Berchen# et inter Scadewijc ad locum dictum die (dg: uter) Lover Hoeven ad opus dicti Arnoldi (dg: Goes) Groetart (dg:) renunciavit (dg:) promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.